UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº ~~/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAo
UNIVERSII)(\DE DE mMstLIA. no uso d€! suas at ri b u.içôe s
tendo em vista o constante do DI. GEO 014/96,

E REITOR 0(4
e st.at ut.á riass e

R E S O L V E:

Dispensa.r, pOf~tér'mi no de mandato" éJ pa r t.Lr de
'?1"0.50 .. 96 .' o se nl ido f~ LUI Z JOS~ HOMEM DEL -REY SI LVA" da f unção de
Subchefe" do Depar·ta,rnent.:o de Geolo9ia Oer'(,1,l ~~ f.'lpl ioa da ..

FIr..·'",.'I" 'I ,; .~....()F !O, c.· ..> •.. J.. r... • !.• ./ T 1996 ..

~
JOAO CLAUDIO TOOOROV

Reitor